1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

03.07.2019

№
481

г. Хабаровск

О результатах проведенного Контрольно-счетной палатой Хабаровского края контрольного мероприятия на предмет законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств краевого бюджета, выделенных на софинансирование проекта реконструкции объектов системы теплоснабжения, расположенных на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района в 2018 году
Заслушав информацию о результатах проведенного Контрольно-счетной палатой Хабаровского края контрольного мероприятия на предмет законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств краевого бюджета, выделенных на софинансирование проекта реконструкции объектов системы теплоснабжения, расположенных на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района
в 2018 году, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:
принять информацию о результатах проведенного Контрольно-счетной палатой Хабаровского края контрольного мероприятия на предмет законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств краевого бюджета, выделенных на софинансирование проекта реконструкции объектов системы теплоснабжения, расположенных на территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района
в 2018 году к сведению.

Председатель постоянного комитета
С.А. Сокуренко
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_481-6_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/04.07.2019 11:24
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_481-6_uor_econ01.doc\ 04.07.19\Малый Константин Федорович